
Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

1

2 1. Kupující 2. Položka 3. Popis 4. CPV 5. CPV název 6. Počet
7. Měrná 

jednotka

8. Nabídková 

jednotková cena 

bez DPH

9. Nabídková 

celková cena bez 

DPH

10. Osoba 11. Telefon 12. EMail
13. Fakturační 

údaje adresa 
14. Místo plnění

15. Termín 

plnění 

(kalendářn

í dny)

16. Nabídnutý typ a značka

17. 

Limitní 

cena 

3
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

All-in-one 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
1 ks 81,00 Kč 81,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

CONNECT IT Čtečka 

paměťových karet UltraSlim 

All in 1

4
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, All in one, min. USB 2.0 a vyšší 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
2 ks 81,00 Kč 162,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

CONNECT IT Čtečka 

paměťových karet UltraSlim 

All in 1

5
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

Interní čtečka paměťových karet s 

rozhraním USB 3.0, hubem USB 2.0, 

portem eSATA, montáž do 3,5“ pozice 

PC skříně, 5 slotů pro paměťové karty

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
1 ks 476,28 Kč 476,28 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21 AKASA AK-ICR-16

6
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
5 ks 106,92 Kč 534,60 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

TRANSCEND Card Reader F5, 

USB 3.0, Black

7
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

All-in-one 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
2 ks 81,00 Kč 162,00 Kč Barbora Hrušková 950 37 03 34 barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Česká republika - HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 70883611, ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70

360 06 Karlovy Vary

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

21

CONNECT IT Čtečka 

paměťových karet UltraSlim 

All in 1

8
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
10 ks 106,92 Kč 1 069,20 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
TRANSCEND Card Reader F5, 

USB 3.0, Black

9
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, 

miniSDHC, microSDHC, MMC, xD, xDM , 

xDH , MS PRO, MS PRO DUO

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
60 ks 115,56 Kč 6 933,60 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České 

Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: Ladislav Tušl 

tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

AXAGO - CRE-M1 externí 

MOBILE čtečka 6-slot ALL-IN-

ONE

10
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

Čtečka 

paměťových 

karet

All-in-one 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
5 ks 81,00 Kč 405,00 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21

CONNECT IT Čtečka 

paměťových karet UltraSlim 

All in 1

11
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

Podpora min. Compact Flash memory 

Stick; microSD; SD Card; SDHC (SD High-

Capacity); SDXC (SD Extended-capacity) - 

externí 

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
10 ks 115,56 Kč 1 155,60 Kč Pavel Vyvlečka 974 76 22 02 pavel.vyvlecka@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 

Olomouc - Hodolany, IČ:72051795

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 

189/10, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba: Pavel Vyvlečka, tel.: 

721 707 605

21

AXAGO - CRE-M1 externí 

MOBILE čtečka 6-slot ALL-IN-

ONE

12
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
5 ks 106,92 Kč 534,60 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 

530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

21
TRANSCEND Card Reader F5, 

USB 3.0, Black

13
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

Multiformátová USB 3.0 čtečka 

paměťových karet, podpora 

paměťových karet CF Type I (UDMA 0-

6)/ CF Type II (UDMA 0-6), SD (SDHC, 

SDHC UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I), 

microSD (micro SDHC, microSDXC), 

Memory Stick (Memory Stick PRO, 

Memory Stick Duo, Memory Stick PRO 

Duo, Memory Stick M2) 

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
10 ks 334,80 Kč 3 348,00 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21
Kingston čtečka paměťových 

karet, USB 3.0

14
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, 

miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0
30233000-1

Archivovací a čtecí 

zařízení
3 ks 106,92 Kč 320,76 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21
TRANSCEND Card Reader F5, 

USB 3.0, Black

15
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

Čtečka 

paměťových 

karet

externí čtečka paměťových karet s 

podporou 25 typů, inovativní pop-up 

design pro ochranu slotů, umožňuje 

souběžné stahování z různých slotů a 

přenos souborů z karty na kartu, port 

USB 3.0.

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
4 ks 705,24 Kč 2 820,96 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

Lexar čtečka USB 25 in 1 

Multi Card Reader 3.0

16
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
10 ks 106,92 Kč 1 069,20 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

TRANSCEND Card Reader F5, 

USB 3.0, Black

17 0,00 Kč

18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

s USB 2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 1 863,00 Kč 1 863,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
SAMSUNG D3 Station 2TB 

Ext. 3.5" USB3.0

19
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1 463,40 Kč 7 317,00 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

VERBATIM HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go USB 3.0

20
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

s USB 2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 1 863,00 Kč 5 589,00 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

SAMSUNG D3 Station 2TB 

Ext. 3.5" USB3.0

21
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Hard disk externí

2,5' 1 TB USB 3.0 nárazuvzdorný a 

voděodolný (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)

30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1 582,20 Kč 7 911,00 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" 

USB 3.0 DashDrive™ Durable 

HD710

22
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1 463,40 Kč 2 926,80 Kč Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

HZS - Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, tel. 

950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

VERBATIM HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go USB 3.0

23
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

s USB 2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1 863,00 Kč 3 726,00 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21
SAMSUNG D3 Station 2TB 

Ext. 3.5" USB3.0

24
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1 463,40 Kč 7 317,00 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21
VERBATIM HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go USB 3.0

25
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 1 463,40 Kč 29 268,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
VERBATIM HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go USB 3.0

26
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Hard disk externí

2,5" 2TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 2 430,00 Kč 48 600,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
TRANSCEND externí HDD 2,5" 

USB 3.0 StoreJet 25H3P, 2TB

27
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Hard disk externí

3,5" 1000 GB, Wi-Fi, GLAN, USB 3.0, 

baterie 6200mAh 
30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 4 095,36 Kč 4 095,36 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
Corsair Voyager Air Mobile 

Wireless Storage - 1TB, černá

28
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0), odolný proti vodě, otřesům, 

prachu a dalším nepříznivým vlivům 

30233132-5 Diskové jednotky 11 ks 1 582,20 Kč 17 404,20 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" 

USB 3.0 DashDrive™ Durable 

HD710

29
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0), odolný proti vodě, otřesům, 

prachu a dalším nepříznivým vlivům 

30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 1 582,20 Kč 4 746,60 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz
Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České 

Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: Ladislav Tušl 

tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" 

USB 3.0 DashDrive™ Durable 

HD710

30
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 30 ks 1 463,40 Kč 43 902,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České 

Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: Ladislav Tušl 

tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

VERBATIM HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go USB 3.0

Příloha č 1-II předmět plnění KS DNS ICT 8_2014

stránka 1/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

31
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje
Hard disk externí

Externí disk 2,5", bez přídavného 

napájení, kapacita 500GB, 8MB cache, 

počet otáček 5400 otáček/min, funkce 

256 bitové HW šifrování, OS MS 

Windows 2000/XP/Vista/7/8, rozhraní 

USB 3.0 + pouzdro nylonové

30233132-5 Diskové jednotky 30 ks 1 190,16 Kč 35 704,80 Kč Miroslava Němečková 974 32 12 81 miroslava.nemeckova@pcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň IČO:75151529, 

DIČ: CZ75151529. Kontaktní osoba: Miroslava Němečková, tel. 974321281

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Anglické nábřeží 7, 

Plzeň. Kontaktní osoby pro převzetí zboží: Jiří FLAX 724 347 873, 

Karel RYPL 602 135 046

21

TRANSCEND externí HDD 2,5" 

USB 3.0 StoreJet 25A3, 

500GB, Black 

(nárazuvzdorný, 256-bit AES) 

+ pouzdro

32
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
Hard disk externí

3,5" 4TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0) 
30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 3 429,00 Kč 3 429,00 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21
SAMSUNG D3 Station 4TB 

Ext. 3.5" USB3.0

33
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
Hard disk externí

2,5" 2TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 8 ks 2 430,00 Kč 19 440,00 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21
TRANSCEND externí HDD 2,5" 

USB 3.0 StoreJet 25H3P, 2TB

34
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 33 ks 1 463,40 Kč 48 292,20 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21
VERBATIM HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go USB 3.0

35
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk externí

256 GB SSD  Thunderbolt/USB 3.0 , 

rychlost až 385 MB/s 
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 7 631,28 Kč 15 262,56 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21
LaCie 2.5" Rugged 256GB SSD 

Thunderbolt Series

36
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk externí

3,5",3TB, USB3.0 , včetně pouzdra pro 

disk
30233132-5 Diskové jednotky 7 ks 2 565,00 Kč 17 955,00 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21
SAMSUNG D3 Station 3TB 

Ext. 3.5" USB3.0

37 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Hard disk externí USB 3.0, kapacita 2000 GB 30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1 863,00 Kč 3 726,00 Kč Renata Čejková 950 81 01 08 renata.cejkova@grh.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-

GŘ HZS ČR technický ústav požární ochrany Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 00007064, DIČ: 

CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, Písková 42, 143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4 - 

Modřany, kontakt: Peter Konečný, MT: 604244607, 

peter.konecny@grh.izscr.cz

21
SAMSUNG D3 Station 2TB 

Ext. 3.5" USB3.0

38
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk externí černý, 1TB, USB 3.0 5400ot., 2.5" 30233132-5 Diskové jednotky 14 ks 1 463,40 Kč 20 487,60 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

VERBATIM HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go USB 3.0

39
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk externí

externí disk 1000GB 3,5" USB 3.0 

(zpětně kompatibilní s USB 2.0) 7200ot,
30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 1 933,20 Kč 5 799,60 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

SEAGATE Expansion Desktop 

2TB 7200rpm Ext. 3.5" 

USB3.0

40
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Hard disk externí

3,5", 2 TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

2.0), s externím napájením
30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1 933,20 Kč 19 332,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

SEAGATE Expansion Desktop 

2TB 7200rpm Ext. 3.5" 

USB3.0

41
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Hard disk externí

2,5' 1 TB USB 3.0 nárazuvzdorný a 

voděodolný (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)

30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1 582,20 Kč 3 164,40 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" 

USB 3.0 DashDrive™ Durable 

HD710

42 0,00 Kč

43
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 6 ks 1 150,20 Kč 6 901,20 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

TOSHIBA HDD 1TB, 

SATAIII/600, 7200RPM, 32MB 

cache, 3,5"

44
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Hard disk interní 2,5' 300 GB, 15K, 6G SAS 30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 9 504,00 Kč 28 512,00 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21
HP HDD 300GB 15k SAS SFF 

2.5 6G SC HTPL Ent 3y G8

45
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Hard disk interní 2,5' 500 GB, SATA III 30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1 040,04 Kč 2 080,08 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

WD SCORPIO BLUE 

WD5000LPVX 500GB 

SATA/600 8MB cache, 2.5" 

AF, 7mm

46
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Hard disk interní

3 TB pevný disk, 64MB cache, SATA III 

6G, IntelliPower, 5.400 ot./min.,vhodné 

pro NAS (24/7), WD Red edition 

30233132-5 Diskové jednotky 4 ks 2 613,60 Kč 10 454,40 Kč Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378
HZS - Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, tel. 

950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

WD RED NAS EDITON 

WD30EFRX 3TB SATA/600 

64MB cache

47
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1 150,20 Kč 11 502,00 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

TOSHIBA HDD 1TB, 

SATAIII/600, 7200RPM, 32MB 

cache, 3,5"

48
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Hard disk interní 3,5", 3 TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 2 354,40 Kč 11 772,00 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

WD CAVIAR GREEN 

WD30EZRX 3TB SATA/600 

64MB cache, AF

49
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Hard disk interní

2,5", Kapacita disku: 0,5TB, Rozhraní 

interní: SATA III 600, Vyrovnávací 

paměť: 16MB, Rychlost otáček: 7 200 

ot/min

30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1 223,64 Kč 12 236,40 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

WD SCORPIO BLACK 

WD5000BPKX 500GB 

SATAIII/600 16MB cache, 

2.5" AF, 9.5mm

50
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Hard disk interní

3,5", 2TB, SATA III, 64MB cache, 7200ot, 

ST2000VX000, SV35, s garancí provozu 

24/7 a do NAS

30233132-5 Diskové jednotky 16 ks 1 917,00 Kč 30 672,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

SEAGATE BARRACUDA 7200 

2TB SATAIII/600 7200RPM, 

64MB cache (SV35.5 Series)

51
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Hard disk interní

3,5", RE4 500GB 64MB cache, 7200 

ot./min., SATA II, s garancí provozu 24/7 

a do NAS

30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1 512,00 Kč 15 120,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

WD RE4 RAID EDITON 

WD5003ABYZ 500GB 

SATAIII/600 64MB cache

52
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB, střední příst. doba 8,5ms  

WD Caviar Green (WD10EZRX)

30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1 223,64 Kč 12 236,40 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz
Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

WD CAVIAR GREEN 

WD10EZRX 1TB SATA/600 

64MB cache

53
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Hard disk interní

3,5", 3 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB, střední příst. doba 8,5ms  

WD Caviar Green (WD30EZRX)

30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 2 354,40 Kč 23 544,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz
Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

WD CAVIAR GREEN 

WD30EZRX 3TB SATA/600 

64MB cache, AF

54
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Hard disk interní

3,5", 2 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB, střední příst. doba 8,5ms 

WD Caviar Green (WD20EZRX) 

30233132-5 Diskové jednotky 40 ks 1 814,40 Kč 72 576,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz
Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

WD CAVIAR GREEN 

WD20EZRX 2TB SATA/600 

64MB cache

55
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Hard disk interní

3,5", kapacita : 500GB, rychlost otáček: 

7200, rozhraní: SATA III, režim 24/7 raid 

edition

30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 1 512,00 Kč 30 240,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz
Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

WD RE4 RAID EDITON 

WD5003ABYZ 500GB 

SATAIII/600 64MB cache

56
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
Hard disk interní 3,5", 2TB, SATAIII, pro NAS 30233132-5 Diskové jednotky 15 ks 1 917,00 Kč 28 755,00 Kč Hana Džupinová 974 36 27 01 pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy 

Vary, IČ: 72051612

Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, kont. osoba: 

Václav Pomahač mob. 725 106 828
21

SEAGATE BARRACUDA 7200 

2TB SATAIII/600 7200RPM, 

64MB cache (SV35.5 Series)

57
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Hard disk interní 2,5", 1TB, SATA III, cache: 8MB 30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 1 587,60 Kč 4 762,80 Kč Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec 

Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Nerudova 790, 

500 02, Hradec Králové, Tomáš Kadeřávek te.: 724 500 418
21

WD SCORPIO RED NAS 

WD10JFCX 1TB 

SATAIII/600,InteliPower, 2.5", 

9.5mm

58
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1 150,20 Kč 5 751,00 Kč René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ : 75151502, DIČ: CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Číslo 

účtu:  28933881/0710, Kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

Areál Skladů KŘ Policie MS kraje , Objekt kasáren-Bahno, ul. 

Frýdlantská, Frýdek-Místek, 738 14GPS:   49°39'42.100"N, 

18°21'26.600"E , Kontaktovat den předem -  kontaktní osoba : 

René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

21

TOSHIBA HDD 1TB, 

SATAIII/600, 7200RPM, 32MB 

cache, 3,5"

59
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB, střední příst. doba 8,5ms
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1 220,40 Kč 6 102,00 Kč Pavel Vyvlečka 974 76 22 02 pavel.vyvlecka@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 

Olomouc - Hodolany, IČ:72051795

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 

189/10, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba: Pavel Vyvlečka, tel.: 

721 707 605

21
WD CAVIAR BLUE WD10EZEX 

1TB SATA/600 64MB cache

60
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
Hard disk interní

3,5", 3TB, SATA III, s garancí provozu 

24/7 a  do NAS
30233132-5 Diskové jednotky 24 ks 3 909,60 Kč 93 830,40 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

WD Se RAID EDITON 

WD3000F9YZ 3TB SATA 

6Gb/s 64MB cache

stránka 2/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

61
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk interní 2,5", 1TB, SATA III, cache: 8MB 30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 1 587,60 Kč 1 587,60 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

WD SCORPIO RED NAS 

WD10JFCX 1TB 

SATAIII/600,InteliPower, 2.5", 

9.5mm

62
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 50 ks 1 150,20 Kč 57 510,00 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

TOSHIBA HDD 1TB, 

SATAIII/600, 7200RPM, 32MB 

cache, 3,5"

63
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk interní

3,5", 3TB, SATA III, s garancí provozu 

24/7 a  do NAS
30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 3 909,60 Kč 39 096,00 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

WD Se RAID EDITON 

WD3000F9YZ 3TB SATA 

6Gb/s 64MB cache

64
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk interní

3,5" 500GB 64MB cache, Pevný disk 

SATA III, 7200ot, např.: Western Digital 

Black, 

30233132-5 Diskové jednotky 35 ks 1 404,00 Kč 49 140,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

WD CAVIAR BLACK 

WD5003AZEX 500GB 

SATA/600 64MB cache

65
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk interní

3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA 

III, např.:Western Digital Red
30233132-5 Diskové jednotky 15 ks 1 809,00 Kč 27 135,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

EAGATE BARRACUDA 

7200.14, 2TB SATAIII/600 

7200RPM, 64MB cache

66
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk interní

3,5" 320GB 16MB cache, Pevný disk 

SATA III, 7200ot, např.: Western Digital 

Blue

30233132-5 Diskové jednotky 60 ks 1 089,72 Kč 65 383,20 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

WD CAVIAR BLUE 

WD3200AAKX 320GB 

SATA/600 16MB cache

67
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk interní

3,5" 1TB 64MB cache, Pevný disk SATA 

III, 7200ot, např.:Western Digital Black
30233132-5 Diskové jednotky 15 ks 1 220,40 Kč 18 306,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

WD CAVIAR BLUE WD10EZEX 

1TB SATA/600 64MB cache

68
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Hard disk interní 2,5" SAS 6G, 10 000 ot./min. 146 GB 30233132-5 Diskové jednotky 4 ks 4 741,20 Kč 18 964,80 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

HP HDD SAS DP 300G 10k 2.5 

HotPlug 6Gb/s ENT SFF Top 

Value

69
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Hard disk interní

3,5", 250GB, 7200.12 s Advanced 

Format, ATA III, NCQ 16MB cache
30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 1 060,56 Kč 21 211,20 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

SEAGATE BARRACUDA 

7200.14, 250GB SATAIII/600 

7200RPM, 16MB cache

70
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Hard disk interní 3,5", 4TB SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 50 ks 3 358,80 Kč 167 940,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

WD CAVIAR GREEN 

WD40EZRX 4TB SATAIII/600 

64MB cache, AF

71
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Hard disk interní 3,5", 3 TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 2 354,40 Kč 47 088,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

WD CAVIAR GREEN 

WD30EZRX 3TB SATA/600 

64MB cache, AF

72
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Hard disk interní

3,5", 2TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 

7200ot
30233132-5 Diskové jednotky 100 ks 1 809,00 Kč 180 900,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

SEAGATE BARRACUDA 

7200.14, 2TB SATAIII/600 

7200RPM, 64MB cache

73
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
Hard disk interní

Pevný disk 1000GB, SATA III, 5400ot, 

9.5mm, 
30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 1 803,60 Kč 1 803,60 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 

60498021, ČNB Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 7, 

14301 Praha 12, IČ 60498021
21

WD SCORPIO AV-25 

WD10JUCT 1TB SATA/600 

16MB cache, 2.5", 9.5mm

74 0,00 Kč

75
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Hard disk interní

SSD disk 500GB, 2,5" pro notebook, 

SATA3, rychlost sekvenčního čtení i 

zápisu min. 500 MB/sec

30234600-4 Flash paměť 1 ks 5 508,00 Kč 5 508,00 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

SSD 2,5" 500GB Samsung 840 

EVO SATAIII Basic

76
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Libereckého kraje
Hard disk interní

Pevný disk SSD 256GB do PC ,interní 

2,5" rozhraní SATA III (6Gb/s) kapacita 

>250GB TRIM MLC nebo SLC 

technologie (ne TLC) více než 95.000 

IOPS pro čtení více než 75.000 IOPS pro 

zápis rychlost čtení i zápisu > 500MB/s 

256-bitové AES šifrování min. 512MB 

DRAM 

30234600-4 Flash paměť 1 ks 2 879,28 Kč 2 879,28 Kč Vladimír Dostál 950471166 vladimir.dostal@hzslk.cz

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská ul. 29/10, 460 01, Liberec III, 

IČ: 70888744, Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo účtu: 916-

77540881/0710

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, 

Šumavská 414/11 , 460 01, Liberec III, IČ: 70888744, Bankovní 

spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo 

účtu: 916-77540881/0710

21

ADATA SSD 256GB Premier 

Pro SP920 2,5" SATA III 6Gb/s 

7mm, 560/500 MB/sec, 

šifrování AES 256-bit

77
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní 2,5" SSD 128GB 30234600-4 Flash paměť 6 ks 1 395,36 Kč 8 372,16 Kč Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, 

Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

ADATA SSD 128GB Premier 

Pro SP600 2,5" SATA III 6Gb/s 

7mm

78
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
Hard disk interní 2,5", 500GB, SATA III, min. 5400ot. 30234600-4 Flash paměť 4 ks 1 040,04 Kč 4 160,16 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 

Liberec I, IČ: 72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 

84548881/0710, Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  

OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 46074
21

WD SCORPIO BLUE 

WD5000LPVX 500GB 

SATA/600 8MB cache, 2.5" 

AF, 7mm

79
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk interní

2.5"  320GB 16MB cache, Pevný disk 

SATA III, 7200ot, např.:Western Digital 

2,5" Black Mobile, 

30234600-4 Flash paměť 15 ks 1 166,40 Kč 17 496,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

WD SCORPIO BLACK 

WD3200BEKX 320GB 

SATAIII/600 16MB cache, 

2.5", 9.5mm

80
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk interní

 SSD 120GB Upgrade kit, např.:Kingston 

HyperX 3K
30234600-4 Flash paměť 22 ks 2 030,40 Kč 44 668,80 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

Kingston 120GB HyperX 3K 

SSD SATA 3 2.5 Upgrade 

Bundle Kit

81
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Hard disk interní

2,5" 500GB 16MB cache, Pevný disk 

SATA III, 7200ot, např.:Western Digital 

2.5" Black Mobile

30234600-4 Flash paměť 13 ks 1 223,64 Kč 15 907,32 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

WD SCORPIO BLACK 

WD5000BPKX 500GB 

SATAIII/600 16MB cache, 

2.5" AF, 9.5mm

82 0,00 Kč

83
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
SSD externí

SSD disk 240GB, Velikost: 63.5 mm (2.5 

"), Rychlost čtení: 535 MB/s, Rychlost 

zápisu: 480 MB/s, Rychlost přenosu dat: 

6 Gbit/s, Konektivita zařízení: kabelový, 

Záruka: 3 Roky.

30234600-4 Flash paměť 5 ks 388,80 Kč 1 944,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
VERBATIM HDD SSD 256GB 

USB 3.0 external

84 0,00 Kč

85
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
SSD interní 

 2.5" SSD  240 GB ( SATA 6Gb, 80000 

IOPS, 550MB/s a při zápisu až 520 MB/s)
30234600-4 Flash paměť 10 ks 3 785,40 Kč 37 854,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

 INTEL 530 Series SSD 240GB, 

SATA III, 2.5", MLC, 20nm, 

OEM/Generic Single Pack 

pack

86
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
SSD interní 

 2.5" SSD  240 GB ( SATA 6Gb, 80000 

IOPS, 550MB/s a při zápisu až 520 MB/s)
30234600-4 Flash paměť 1 ks 3 785,40 Kč 3 785,40 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

 INTEL 530 Series SSD 240GB, 

SATA III, 2.5", MLC, 20nm, 

OEM/Generic Single Pack 

pack

87
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
SSD interní

 2,5", 120GB, SATAIII, čtení/zápis 

500MB/s,MFTB 1mil.hod.,
30234600-4 Flash paměť 1 ks 1 609,20 Kč 1 609,20 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 

60498021, ČNB Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 7, 

14301 Praha 12, IČ 60498021
21

ADATA SSD 120GB S510 2,5" 

SATA III 6Gb/s

88 0,00 Kč

89
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

DVD vypalovačka 

- externí

v provedení SuperSlims podporou jedno 

a dvouvrstvých DVD+/-R/RW, DVD-RAM 

a CD-R/RW disků, USB 3.0

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
3 ks 756,00 Kč 2 268,00 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21

Samsung DVD±R/±RW Drive, 

External, Retail, superslim, 

NERO, USB

stránka 3/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

90
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

DVD vypalovačka 

externí

SLIM, min.DVD±R, DVD±R DL , DVD+RW , 

DVD-RW , DVD-RAM s rozhraním USB 3 

(zpětně kompatibilní s USB 2.0) 

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
1 ks 567,00 Kč 567,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

Samsung DVD±R/±RW Drive, 

External, Retail, SLIM, NERO, 

USB

91
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

DVD vypalovačka 

externí
černá, externí, slim, USB, retail 30233150-7

Optické diskové 

jednotky
4 ks 567,00 Kč 2 268,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

Samsung DVD±R/±RW Drive, 

External, Retail, SLIM, NERO, 

USB

92
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

DVD vypalovačka 

externí

černá, bulk, DVD±R 8x, DVD±R9 (DL) 6x, 

DVD+RW 8x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x, 

slim, SATA, do notebooku

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
5 ks 572,40 Kč 2 862,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

LG CDR DVD±R/±RW/RAM 

Drive G TA0N – SLIM interní 

mechanika, náhrada gt80n

93 0,00 Kč

94
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

DVD vypalovačka 

- interní

3,5", SATA, min. DVD±R , DVD+R, DVD-R 

DL , DVD+RW , DVD-RW , DVD-RAM
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
5 ks 329,40 Kč 1 647,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

ASUS DVD±R/±RW/RAM DRW-

24F1ST/BLK/B/AS, black, 

SATA

95
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje

DVD vypalovačka 

- interní

3,5", SATA, min. DVD±R , DVD+R, DVD-R 

DL , DVD+RW , DVD-RW , DVD-RAM
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
20 ks 329,40 Kč 6 588,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

ASUS DVD±R/±RW/RAM DRW-

24F1ST/BLK/B/AS, black, 

SATA

96
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje

DVD vypalovačka 

- interní
SATA, čená barva 30233150-7

Optické diskové 

jednotky
5 ks 329,40 Kč 1 647,00 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 

530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

21

ASUS DVD±R/±RW/RAM DRW-

24F1ST/BLK/B/AS, black, 

SATA

97
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

DVD vypalovačka 

- interní

interní DVD vypalovačka SATA, DVD+-R, 

DVD+R DL, DVD-R DL, DVD +RW, DVD-

RW, DVW-RAM, CD-R, CD-RW

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
2 ks 329,40 Kč 658,80 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

ASUS DVD±R/±RW/RAM DRW-

24F1ST/BLK/B/AS, black, 

SATA

98
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

DVD vypalovačka 

- interní

3,5", SATA, min. DVD±R , DVD+R, DVD-R 

DL , DVD+RW , DVD-RW , DVD-RAM
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
28 ks 329,40 Kč 9 223,20 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

ASUS DVD±R/±RW/RAM DRW-

24F1ST/BLK/B/AS, black, 

SATA

99
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje

DVD mechanika - 

interní

5,25", DVD±R min. 24x/+R DL min. 

12x/±RW min. 12x/RAM min. 10x/CD-R 

min. 40x/CD-RW min. 30x, SATA 150, 

černá, kompatibilní s W7, W8

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
25 ks 333,72 Kč 8 343,00 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 

Liberec I, IČ: 72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 

84548881/0710, Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  

OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 46074
21

LG CDR DVD±R/±RW/RAM 

Drive GH24NS SATA

100 0,00 Kč

101
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

BD (Blue Ray) 

vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s 

rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0) 

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
10 ks 2 052,00 Kč 20 520,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

ASUS BLU-RAY Writer SBW-

06D2X-U/BLK/G/AS, External 

Slim, black, USB + Cyberlink 

BD Suite

102
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje

BD (Blue Ray) 

vypalovačka - 

externí

rozhraní USB, podpora BD-R, BD-R DL, 

BD-R TL, BD-RE, BD-RE DL/TL, DVD-R, 

DVD-R DL, DVD-RW, DVD-RAM , DVD+R, 

DVD+R DL, DVD+RW, CD-R 24x, CD-RW 

24x 

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
1 ks 2 052,00 Kč 2 052,00 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

ASUS BLU-RAY Writer SBW-

06D2X-U/BLK/G/AS, External 

Slim, black, USB + Cyberlink 

BD Suite

103
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

BD (Blue Ray) 

vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s 

rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0) 

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
4 ks 2 052,00 Kč 8 208,00 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

ASUS BLU-RAY Writer SBW-

06D2X-U/BLK/G/AS, External 

Slim, black, USB + Cyberlink 

BD Suite

104
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč

BD (Blue Ray) 

vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s 

rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0) 

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
1 ks 2 052,00 Kč 2 052,00 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

ASUS BLU-RAY Writer SBW-

06D2X-U/BLK/G/AS, External 

Slim, black, USB + Cyberlink 

BD Suite

105 0,00 Kč

106
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

BD (Blue Ray) 

vypalovačka -  

interní

Čtení BD-ROM ,zápis BD-R, přepis BD-

RE, podpora CD-R/RW, DVD+-/R/RW i 

DVD-RAM formátů

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
10 ks 1 701,00 Kč 17 010,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

ASUS BLU-RAY Writer BW-

16D1HT/BLK/B, black, SATA, 

bulk + Cyberlink Power2Go 8

107
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje

BD (Blue Ray) 

vypalovačka -  

interní

Čtení BD-ROM ,zápis BD-R, přepis BD-

RE, podpora CD-R/RW, DVD+-/R/RW i 

DVD-RAM formátů

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
1 ks 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč Pavel Vyvlečka 974 76 22 02 pavel.vyvlecka@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 

Olomouc - Hodolany, IČ:72051795

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 

189/10, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba: Pavel Vyvlečka, tel.: 

721 707 605

21

ASUS BLU-RAY Writer BW-

16D1HT/BLK/B, black, SATA, 

bulk + Cyberlink Power2Go 8

108 0,00 Kč

109
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
procesor Intel Core i5-4570S 30213400-9

Centrální řídící 

jednotky pro 

osobní počítače

3 ks 3 931,20 Kč 11 793,60 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

CPU INTEL Core i5-4570S (low 

power) 2.90 GHz 6MB L3 

LGA1150, VGA - BOX

110
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
procesor

Intel I3-3240 popis  Dual-Core, 3.40GHz 

(55W), 3MB L3 cache, socket 1155, BOX 
30213400-9

Centrální řídící 

jednotky pro 

osobní počítače

10 ks 2 311,20 Kč 23 112,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

CPU INTEL Core i3-3240 3,40 

GHz 3MB L3 LGA1155, VGA - 

BOX

111 0,00 Kč

112
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Operační paměť

2GB (2x1GB) KIT DDR2 800MHz,CL6, 

např. Kingston Value
30236110-6 Paměť RAM 5 ks 333,72 Kč 1 668,60 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

DIMM DDR2 2x1GB 800MHz 

TRANSCEND JetRam™, 

128Mx8 CL6

113
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Operační paměť

8GB (2x4GB) KIT DDR3 1600MHz CL9, 

např. Kingston HyperX Black 8GB
30236110-6 Paměť RAM 10 ks 1 550,88 Kč 15 508,80 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

DIMM DDR3 8GB 1600MHz 

CL9 512x8 (KIT 2x4GB) 

ADATA XPG V2, Gold

114
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Operační paměť DDR3, 2 x 2GB, 1333MHz, 30236110-6 Paměť RAM 10 ks 801,36 Kč 8 013,60 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

DIMM DDR3 2x2GB 1333MHz 

TRANSCEND JetRam™, 

128Mx8 CL9, bulk

115
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
Operační paměť DDR2 800MHz 2GB 30236110-6 Paměť RAM 30 ks 617,76 Kč 18 532,80 Kč Hana Džupinová 974 36 27 01 pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy 

Vary, IČ: 72051612

Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, kont. osoba: 

Václav Pomahač mob. 725 106 828
21

DIMM DDR2 2GB 800MHz 

CL6 ADATA, bulk

116
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Operační paměť

16GB (2x8GB), DDR3 1600MHz, 

PC12800, SO-DIMM, CL9, 1,35V
30236110-6 Paměť RAM 1 ks 3 322,08 Kč 3 322,08 Kč Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec 

Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Nerudova 790, 

500 02, Hradec Králové, Tomáš Kadeřávek te.: 724 500 418
21

SO-DIMM 16GB DDR3-

1600MHz HyperX 1.35V, 

2x8GB

117
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Operační paměť DDR2 800MHz 2GB 30236110-6 Paměť RAM 30 ks 617,76 Kč 18 532,80 Kč Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec 

Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Nerudova 790, 

500 02, Hradec Králové, Tomáš Kadeřávek te.: 724 500 418
21

DIMM DDR2 2GB 800MHz 

CL6 ADATA, bulk

118
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
Operační paměť DDR3, 2GB, min. 1333MHz, min. CL9 30236110-6 Paměť RAM 35 ks 400,68 Kč 14 023,80 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 

Liberec I, IČ: 72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 

84548881/0710, Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  

OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 46074
21

DIMM DDR3 2GB 1333MHz 

TRANSCEND JetRam™, 

128Mx8 CL9, bulk

stránka 4/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

119
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Operační paměť SO-DIMM, DDR2, 1GB, 667MHz 30236110-6 Paměť RAM 1 ks 328,32 Kč 328,32 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 

530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

21

SODIMM DDR2 1GB 667MHz 

TRANSCEND JetRam™, 

128Mx8 CL5, bulk

120
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje
Operační paměť

RAM DDR2 2GB 240pin PC6400 800MHz 

CL6 např. GOODRAM RAM DDR2 2GB 

240pin PC6400 800MHz CL6

30236110-6 Paměť RAM 80 ks 617,76 Kč 49 420,80 Kč Miroslava Němečková 974 32 12 81 miroslava.nemeckova@pcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň IČO:75151529, 

DIČ: CZ75151529. Kontaktní osoba: Miroslava Němečková, tel. 974321281

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Anglické nábřeží 7, 

Plzeň. Kontaktní osoby pro převzetí zboží: Jiří FLAX 724 347 873, 

Karel RYPL 602 135 046

21
DIMM DDR2 2GB 800MHz 

CL6 ADATA, bulk

121
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč
Operační paměť

SO-DIMM, DDR3, 2GB, 1333MHz, CL9, 

Non-ECC
30236110-6 Paměť RAM 2 ks 412,56 Kč 825,12 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

SODIMM DDR3 2GB 

1333MHz TRANSCEND 

JetRam™, 256Mx8 CL9, bulk

122
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť 2GB KIT DDR2 800MHz CL6,  2x1GB 30236110-6 Paměť RAM 100 ks 166,86 Kč 16 686,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DIMM DDR2  1GB 800MHz 

TRANSCEND JetRamTM, 

128Mx8 CL6 retail

123
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť 4GB (2x2GB) KIT DDR3 1333MHz  CL9, 30236110-6 Paměť RAM 60 ks 206,28 Kč 12 376,80 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DIMM DDR3 2GB 1333MHz 

CL9 ADATA

124
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť 4GB KIT DDR2 800MHz CL6 ,  2x2GB 30236110-6 Paměť RAM 50 ks 1 225,80 Kč 61 290,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DIMM DDR2 4GB 800MHz 

CL6 (KIT 2x2GB) ADATA

125
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 5 ks 777,60 Kč 3 888,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

SO-DIMM 4GB DDR3L-

1600MHz Kingston CL11

126
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť

 2GB (2x1GB) KIT DDR2 667MHz,např. 

Kingston Value 
30236110-6 Paměť RAM 5 ks 615,60 Kč 3 078,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DIMM DDR2 2GB 667MHz 

CL5 ADATA

127
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť

SO-DIMM  4GB (2x2GB) DDR2 800MHz 

CL6, např:Kingston Value
30236110-6 Paměť RAM 80 ks 617,76 Kč 49 420,80 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

SODIMM DDR2 2GB 800MHz 

CL6 (PC6400) ADATA

128
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť

pro APPLE MAC MINI 4 GB 1067 MHz 

DDR3
30236110-6 Paměť RAM 5 ks 1 004,40 Kč 5 022,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

4GB DDR3 1066MHz 

SODIMM pro MB Intel

129
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť

 8GB KIT DDR3 1333MHz CL9 např. 

Kingston HyperX blu Edition 
30236110-6 Paměť RAM 5 ks 1 414,80 Kč 7 074,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DIMM DDR3 8GB 1333MHz 

TRANSCEND JetRam™, 

512Mx8 CL9

130
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť

8GB (2x4GB) KIT DDR3 1600MHz CL9, 

např. Kingston HyperX Black 8GB
30236110-6 Paměť RAM 10 ks 1 550,88 Kč 15 508,80 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DIMM DDR3 8GB 1600MHz 

CL9 512x8 (KIT 2x4GB) 

ADATA XPG V2, Gold

131
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Operační paměť

4GB (2x2GB) KIT DDR2 800MHz CL5, 

např.:Kingston Value
30236110-6 Paměť RAM 160 ks 617,76 Kč 98 841,60 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DIMM DDR2 2GB 800MHz 

CL6 ADATA, bulk

132
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Operační paměť 8GB KIT (2x4GB), DDR3 1600MHz CL9 30236110-6 Paměť RAM 10 ks 1 550,88 Kč 15 508,80 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

DIMM DDR3 8GB 1600MHz 

CL9 512x8 (KIT 2x4GB) 

ADATA XPG V2, Gold

133 0,00 Kč

134
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

Základní deska 

PC

Základní deska Intel Z87, DDR3 2800, 3x 

PCIe x16, SATA III RAID, USB 3.0, GLAN, 

WiFi Dualband, Bluetooth 4.0, 8ch 

audio, HDMI, DVI, DisplayPort, sc1150, 

ATX, např. Asus Z87-PRO

30237140-2 Základní desky 3 ks 3 839,40 Kč 11 518,20 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

ASUS MB Sc LGA1150 Z87-

PRO, Intel Z87, 4xDDR3, VGA, 

Wi-Fi

135
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

Základní deska 

PC

základní deska B75M-D3H, popis 2x 

PCIe x16, DDR3 1600, SATA III, USB 3.0, 

DVI, HDMI, GLAN, 8ch audio, mATX, 

sc1155

30237140-2 Základní desky 10 ks 1 252,80 Kč 12 528,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21 GIGABYTE B75M-D3H

136 0,00 Kč

137
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Grafická karta

Sběrnice PCI-Express 16x, Provedení: 

Low profile, Paměť: min. 2GB, Rozhraní: 

D-SUB, DVI, HDMI, podpora technologie 

CUDA

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
4 ks 876,96 Kč 3 507,84 Kč Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, 

Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

Sapphire VGA ATI Radeon HD 

5450, 2GB DDR3, 64-bit, 

650/667, DVI-D, HDMI, VGA, 

PCI-E

138
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Grafická karta

2GB DDR3 (1200MHz), AMD Radeon HD 

6450 (650MHz), PCIe x16, 64bit, DVI, 

HDMI, pasivní chlazení

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
10 ks 1 155,60 Kč 11 556,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

Sapphire VGA ATI Radeon HD 

6450, 2GB DDR3, 64-bit, 

625/667, DVI-D / HDMI / 

VGA, PCI-E

139
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Grafická karta

1GB DDR3 (1066MHz), Frekvence jádra 

520MHz, PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI, 

Low Profile, Pasivní chlazení

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
15 ks 639,36 Kč 9 590,40 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

ASUS VGA nVIDIA EN210 

SILENT/DI/1GD3

140
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Grafická karta

1GB DDR3 (1000MHz), Frekvence jádra 

589MHz, PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI, 

pasivní chlazení

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
4 ks 628,56 Kč 2 514,24 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

MSI VGA nVidia N210-

MD1GD3H/LP, GT210, 

1024MB DDR3/64bit, Passive

141 0,00 Kč

142
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
10 ks 83,16 Kč 831,60 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
C-TECH klávesnice KB-101 

USB, slim, black, CZ/SK

143
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
15 ks 83,16 Kč 1 247,40 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21
C-TECH klávesnice KB-101 

USB, slim, black, CZ/SK

144
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
10 ks 83,16 Kč 831,60 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21
C-TECH klávesnice KB-101 

USB, slim, black, CZ/SK

145
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
30 ks 83,16 Kč 2 494,80 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České 

Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: Ladislav Tušl 

tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

C-TECH klávesnice KB-101 

USB, slim, black, CZ/SK

146
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Klávesnice

Klávesnice  - bezdrátová radiová CZ.  

Podporované OS: Microsoft Windows 7 

/ Vista / XP Barva klávesnice: Černá 

30237460-1
Počítačové 

klávesnice
10 ks 208,44 Kč 2 084,40 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

CONNECT IT Klávesnice CI-

154 USB, bezdrátová

147
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Klávesnice PS/2, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
50 ks 83,16 Kč 4 158,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

C-TECH klávesnice KB-101 

USB, slim, black, CZ/SK

148 Česká republika - Zemský archiv v Opavě Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 

klávesnice
6 ks 83,16 Kč 498,96 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. 

Karlem Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , 

DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, Kontakt 

Monika Němcová, MT 737 266 142, m.nemcova@zao.archives.cz
21

C-TECH klávesnice KB-101 

USB, slim, black, CZ/SK

149
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Klávesnice

s touchpadem, typ kláves x-type, modrá 

led pro CAPS, NUM, Scroll Lock, 

připojení na USB (plug and play), délka 

kabelu: 1,5 m, rozměry jen 218 x 21 x 

150 mm

30237460-1
Počítačové 

klávesnice
5 ks 1 118,88 Kč 5 594,40 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21 Keysonic ACK-340U

150 0,00 Kč

151
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, 

indikace stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství pro 

vkládání dat
1 ks 820,80 Kč 820,80 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

152
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, 

indikace stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství pro 

vkládání dat
5 ks 820,80 Kč 4 104,00 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

153
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set) 

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, 

USB, české zozložení klávesnice, 

kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
5 ks 820,80 Kč 4 104,00 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

stránka 5/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

154
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, 

indikace stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství pro 

vkládání dat
20 ks 820,80 Kč 16 416,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

155
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši - bezdrátová 

klávesnice a optická myš, USB, 

Hmotnost balení: 1400 g  Rozhraní: USB  

Dosah: až 9 m  Baterie: 4x AA baterie  

Výdrž baterie: Až 8 měsíců  

Podporované OS: Microsoft Windows 7 

/ Vista / XP Apple MacOS X 10.2  Barva 

klávesnice: Černá  Barva myši: Černá  

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
30 ks 820,80 Kč 24 624,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

156
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set) 

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, 

USB, české zozložení klávesnice, 

kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
1 ks 820,80 Kč 820,80 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 

Liberec I, IČ: 72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 

84548881/0710, Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  

OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 46074
21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

157
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

nízkoprofilová, Konektor:USB: Barva 

klávesnice černá České znaky, 

Multimediální klávesy, Počet 

multimediálních kláves 9,  Barva myši 

černá, Počet tlačítek 3, Počet 

scrollovacích koleček 1, Snímání 

pohybu: optika, Rozměry (V x Š x H)	22 x 

460 x 160 mm

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
6 ks 820,80 Kč 4 924,80 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

158
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši - bezdrátová 

klávesnice a optická myš, USB, 

Hmotnost balení: 1400 g  Rozhraní: USB  

Dosah: až 9 m  Baterie: 4x AA baterie  

Výdrž baterie: Až 8 měsíců  

Podporované OS: Microsoft Windows 7 

/ Vista / XP Apple MacOS X 10.2  Barva 

klávesnice: Černá  Barva myši: Černá  

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
2 ks 820,80 Kč 1 641,60 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

set Microsoft Wireless 

Desktop 3000 USB BlueTrack 

CS/SK CD HW

159 0,00 Kč

160
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
Myš bluetooth, laserová, 1 tlačítko, 1600 DPI 30237410-6 Počítačová myš 1 ks 273,24 Kč 273,24 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

CONNECT IT Myš CI-189 

(MB2000) Bluetooth 

laserová, čero-stříbrná

161
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 10 ks 47,52 Kč 475,20 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

162
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 4 ks 103,68 Kč 414,72 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

GEMBIRD myš MUSW-101, 

černá, bezdrátová, USB nano 

receiver

163
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Myš

Myš laserová bezdrátová k ntb, dosah 

10m, nanopřijímač, tlačítka tam/zpět, 

technologie Logitech unifying (spárování 

s více zařízeními)

30237410-6 Počítačová myš 5 ks 718,20 Kč 3 591,00 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

Logitech myš bezdrátová 

Wireless mouse M560 White, 

bílá, Unifying

164
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 15 ks 47,52 Kč 712,80 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21
OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

165
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Myš myš bezdrátová, bluetoot, laserová 30237410-6 Počítačová myš 5 ks 273,24 Kč 1 366,20 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

CONNECT IT Myš CI-189 

(MB2000) Bluetooth 

laserová, čero-stříbrná

166
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 10 ks 47,52 Kč 475,20 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21
OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

167
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Myš

Myš laserová bezdrátová k ntb, dosah 

10m, nanopřijímač, tlačítka tam/zpět, 

technologie Logitech unifying (spárování 

s více zařízeními)

30237410-6 Počítačová myš 5 ks 718,20 Kč 3 591,00 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

Logitech myš bezdrátová 

Wireless mouse M560 White, 

bílá, Unifying

168
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Myš Myš k notebooku, USB 2.0, optická 30237410-6 Počítačová myš 5 ks 47,52 Kč 237,60 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21
OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

169
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 50 ks 47,52 Kč 2 376,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

170
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Myš myš bezdrátová, bluetoot, laserová 30237410-6 Počítačová myš 30 ks 273,24 Kč 8 197,20 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

CONNECT IT Myš CI-189 

(MB2000) Bluetooth 

laserová, čero-stříbrná

171
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 10 ks 103,68 Kč 1 036,80 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

GEMBIRD myš MUSW-101, 

černá, bezdrátová, USB nano 

receiver

172
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 30 ks 103,68 Kč 3 110,40 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České 

Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: Ladislav Tušl 

tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

GEMBIRD myš MUSW-101, 

černá, bezdrátová, USB nano 

receiver

173
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 50 ks 47,52 Kč 2 376,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České 

Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: Ladislav Tušl 

tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

174
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 50 ks 47,52 Kč 2 376,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

175
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Myš

Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, 

kompatibilní OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 10 ks 160,92 Kč 1 609,20 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

EVOLVEO WML-242B 

bezdrátová myš, 1600DPI, 

2.4GHz, Nano příjímač, USB

176
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení 

až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko
30237410-6 Počítačová myš 20 ks 273,24 Kč 5 464,80 Kč Hana Džupinová 974 36 27 01 pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy 

Vary, IČ: 72051612

Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, kont. osoba: 

Václav Pomahač mob. 725 106 828
21

CONNECT IT Myš CI-189 

(MB2000) Bluetooth 

laserová, čero-stříbrná

177
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Myš myš bezdrátová, bluetoot, laserová 30237410-6 Počítačová myš 5 ks 273,24 Kč 1 366,20 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21

CONNECT IT Myš CI-189 

(MB2000) Bluetooth 

laserová, čero-stříbrná

stránka 6/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

178
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 50 ks 47,52 Kč 2 376,00 Kč René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ : 75151502, DIČ: CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Číslo 

účtu:  28933881/0710, Kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

Areál Skladů KŘ Policie MS kraje , Objekt kasáren-Bahno, ul. 

Frýdlantská, Frýdek-Místek, 738 14GPS:   49°39'42.100"N, 

18°21'26.600"E , Kontaktovat den předem -  kontaktní osoba : 

René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

21
OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

179
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Myš

Myš laserová bezdrátová k ntb, dosah 

10m, nanopřijímač, tlačítka tam/zpět, 

technologie Logitech unifying (spárování 

s více zařízeními)

30237410-6 Počítačová myš 2 ks 718,20 Kč 1 436,40 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 

530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

21

Logitech myš bezdrátová 

Wireless mouse M560 White, 

bílá, Unifying

180
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 20 ks 47,52 Kč 950,40 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 

530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

21
OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

181
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Myš myš bezdrátová, bluetoot, laserová 30237410-6 Počítačová myš 20 ks 273,24 Kč 5 464,80 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

CONNECT IT Myš CI-189 

(MB2000) Bluetooth 

laserová, čero-stříbrná

182 Česká republika - Zemský archiv v Opavě Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 10 ks 47,52 Kč 475,20 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. 

Karlem Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , 

DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, Kontakt 

Monika Němcová, MT 737 266 142, m.nemcova@zao.archives.cz
21

OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

183
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 5 ks 47,52 Kč 237,60 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

184
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 30 ks 47,52 Kč 1 425,60 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB

185 0,00 Kč

186
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Libereckého kraje
síťová karta

INTEL PRO/1000 CT Desktop Adapter , 

sběrnice PCI Express X1, LAN Wake on 

LAN

30237280-5 Síťové příslušenství 1 ks 591,84 Kč 591,84 Kč Vladimír Dostál 950471166 vladimir.dostal@hzslk.cz

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská ul. 29/10, 460 01, Liberec III, 

IČ: 70888744, Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo účtu: 916-

77540881/0710

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, 

Šumavská 414/11 , 460 01, Liberec III, IČ: 70888744, Bankovní 

spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo 

účtu: 916-77540881/0710

21

INTEL PRO/1000 PT Desktop 

Adapter , PCI Express, (Full i 

low profile)

187 0,00 Kč

188
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč

Karty pro síťová 

rozhraní Externí

Externí síťová karta pro USB, rozhraní RJ-

45, USB, kompatibilita s Win 7 a 8
30237135-4

Karty pro síťová 

rozhraní
1 ks 366,12 Kč 366,12 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

AXAGO - ADE-SG USB3.0 - 

Gigabit Ethernet 

10/100/1000 adapter

189
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč

Karty pro síťová 

rozhraní

RJ 45, 10/100/1000 Mb/s (Half and Full-

Duplex), PCI 2.1/2.2, kompatibilita s Win 

XP,7 a 8, specifikace 802.3, 802.3u, 

802.3ab, 802.1q.

30237135-4
Karty pro síťová 

rozhraní
3 ks 153,36 Kč 460,08 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

TP-Link TG-3269 Gigabit PCI 

Network Adapter

190 0,00 Kč

191
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
řadič

Řadič 2x externí USB 3.0 + 2x interní USB 

3.0 porty do PCIe, přídavné napájení 

SATA konektorem 

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
2 ks 430,92 Kč 861,84 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

AXAGO - PCES-SA4 PCIe řadič 

2x int./ext. SATA III 6G 

ASMedia

192
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
řadič externí  HUB USB 2.0, aktivní, 7 portů 30237120-6

Vstupní kanály 

počítače
4 ks 361,80 Kč 1 447,20 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21
BELKIN USB 2.0 hub 7-Port 

Mobile Hub, aktivní

193
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
řadič

printserver min. 1x USB; 1x LAN; 1x 

paralelní tiskový port LPT (např. D-link 

DPR-1061)

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba 

pro převzetí plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

D-Link DPR-1061 

Multifunction Print Server, 2x 

USB 2.0, 1x Parallel Port

194
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
řadič

řadič USB 3.0 SuperSpeed PCI-E card 

adapter
30237120-6

Vstupní kanály 

počítače
5 ks 312,12 Kč 1 560,60 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

AXAGO - ECU-23R 

ExpressCard/34 adapter 2x 

USB3.0 Renesas

195
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
řadič externí  HUB USB 2.0, aktivní, 7 portů 30237120-6

Vstupní kanály 

počítače
10 ks 361,80 Kč 3 618,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
BELKIN USB 2.0 hub 7-Port 

Mobile Hub, aktivní

196
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje
řadič

Řadič - 2x paralelní port (LPT) do slotu 

PCI - AXAGO PCIA-P2, (součástí balení 

"low záslepky"), podpora Windows 

XP/Vista/Server 2003 32/64bit/ Server 

2008 32/64bit/ Windows 7 32/64bit. 

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
10 ks 232,20 Kč 2 322,00 Kč Miroslava Němečková 974 32 12 81 miroslava.nemeckova@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň IČO:75151529, 

DIČ: CZ75151529. Kontaktní osoba: Miroslava Němečková, tel. 974321281

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Anglické nábřeží 7, 

Plzeň. Kontaktní osoby pro převzetí zboží: Jiří FLAX 724 347 873, 

Karel RYPL 602 135 046

21

AXAGO PCI adapter 2x 

paralel port + LP

197
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
řadič

řadič 4x externí USB 3.0 porty do PCIe, 

chip VIA Labs, přídavné napájení SATA 

konektorem, např.: Axago PCEU-430

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
15 ks 344,52 Kč 5 167,80 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

AXAGO PCI-Express adapter 

4x USB3.0

198
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
řadič

DeLock 3.5" přední panel s 2x USB 3.0 

porty + PCI Express adaptér
30237120-6

Vstupní kanály 

počítače
4 ks 644,76 Kč 2 579,04 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

Delock 3.5” přední panel s 2x 

USB 3.0 porty + PCI Express 

adaptér

199
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
řadič

řadič 2x externí eSATA / 2x interní SATA 

III 6G porty do PCIe, chip ASMedia, 

např. Axago PCES-SA4,

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
15 ks 430,92 Kč 6 463,80 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

AXAGO - PCES-SA4 PCIe řadič 

2x int./ext. SATA III 6G 

ASMedia

200 0,00 Kč

201
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Datový přepínač 

KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou 

klávesnicí, myší, monitorem , (2xPC - 1 

VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 ks 381,24 Kč 381,24 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
Aten 2-port KVM USB mini, 

1m kabely, DO

202
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Datový přepínač 

KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou 

klávesnici, myši, monitorem , konzolové 

porty  USB 2x(1 VGA + 2 PS/2 

klávesnice/myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 ks 356,40 Kč 356,40 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21
Aten 2-port KVM PS/2 mini, 

1.2m kabely

203
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Datový přepínač 

KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou 

klávesnicí, myší, monitorem , (2xPC - 1 

VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 ks 381,24 Kč 381,24 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
Aten 2-port KVM USB mini, 

1m kabely, DO

204
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Datový přepínač 

KVM

USB 2.0 přepínač periferií 2:1 2PC-

1tiskárna 
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
5 ks 459,00 Kč 2 295,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

ATEN USB 2.0. přepínač 

periferií 2:1 US-221A

205
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Datový přepínač 

KVM

Elektronický USB přepínač - Aten 2-port 

KVMP USB+PS/2 přepínač CS-1732B.
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
2 ks 1 951,02 Kč 3 902,04 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

ATEN KVM switch CS-1732BC 

USB Hub 2PC audio+USB-PS / 

2

206
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

Datový přepínač 

KVM

umožňuje spravovat 4 PC jednou 

klávesnicí, myší, monitorem , (4xPC - 1 

VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
3 ks 1 289,52 Kč 3 868,56 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21
ATEN KVM switch CS-64U 

USB 4 PC mini, 1,8 metru

207
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

Datový přepínač 

KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou 

klávesnicí, myší, monitorem , (2xPC - 1 

VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
3 ks 381,24 Kč 1 143,72 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21
Aten 2-port KVM USB mini, 

1m kabely, DO

208
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

Datový přepínač 

KVM

KVM elektronický přepínač pro 2 PC 

(propojení 1x VGA + 1x kláv.+ 1x myš + 

2x USB periferie), mini, Rozlišení až 2048 

x 1536 bodů Konektory: USB klávesnice, 

USB myš, VGA 15 pinů Počet 

ovládaných PC: 2

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
10 ks 381,24 Kč 3 812,40 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

Aten 2-port KVM USB mini, 

1m kabely, DO

209
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

Datový přepínač 

KVM

KVM elektronický přepínač přepínač 

klávesnice monitoru myši PS2 2 PC na 

jednom KVM přepínači max. 1600x, Typ 

portu: 2x PS/2 D-Sub-15, Rozlišení 

obrazu: až 2048 x 1536

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
2 ks 356,40 Kč 712,80 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

Aten 2-port KVM PS/2 mini, 

1.2m kabely

stránka 7/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

210 0,00 Kč

211
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Adapter USB-

PS/2

Univerzální napájecí adaptér pro 

notebook. Je dodáván s 11 koncovkami 

a dodá výstupní výkon až 90 W. LCD

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
10 ks 402,84 Kč 4 028,40 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
CONNECT IT Univerzální 

notebookový adaptér 90W

212
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

adapter 

Bluetooth

Bluetooth adaptér dosah až 15m, 

kompatibilní s bluetooth 4.0 LE a také 

všemi staršími verzemi, USB

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
10 ks 248,40 Kč 2 484,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
ASUS USB-BT400 USB 

adaptér Bluetooth 4.0

213
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje

adapter 

Bluetooth

Adaptér USB Bluetooth 4.0,maximální 

rozměry 10x20x20 mm
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
5 ks 248,40 Kč 1 242,00 Kč Hana Džupinová 974 36 27 01 pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy 

Vary, IČ: 72051612

Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, kont. osoba: 

Václav Pomahač mob. 725 106 828
21

ASUS USB-BT400 USB 

adaptér Bluetooth 4.0

214 0,00 Kč

215
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
redukce

Redukce z DisplayPort na DVI-D 

(provedení - "krátký kabel"), (nebo 

obdobný typ od jiného výrobce při 

zachování stejných parametrů),Čipová 

sada,PTN3361BBS délka,kabel10cm (s 

konektory 18cm) konektory,DP(M) - DVI-

D(F) ,Adaptér lze použít pro směr 

signálu z konektoru DisplayPort(zdroj)

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 443,88 Kč 2 219,40 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz
Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
GEMBIRD Redukce 

DisplayPort - DVI (M/F) černá

216
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
redukce USB 3.0 - SATA, IDE 2,5", IDE 3,5" 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 643,68 Kč 643,68 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz
Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

Delock konvertor USB 3.0 na 

SATA 6 Gb / s / IDE 40 pin / 

IDE 44 pin

217
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
redukce

konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a 

SATA, pro 2.5" i 3.5" zařízení, AC 

adaptér

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 643,68 Kč 643,68 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz
Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

Delock konvertor USB 3.0 na 

SATA 6 Gb / s / IDE 40 pin / 

IDE 44 pin

218
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 69,12 Kč 276,48 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz
Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 3m

219
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Libereckého kraje
redukce

konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a 

SATA, pro 2.5" i 3.5" zařízení, AC 

adaptér

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 643,68 Kč 643,68 Kč Vladimír Dostál 950471166 vladimir.dostal@hzslk.cz

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská ul. 29/10, 460 01, Liberec III, 

IČ: 70888744, Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo účtu: 916-

77540881/0710

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, 

Šumavská 414/11 , 460 01, Liberec III, IČ: 70888744, Bankovní 

spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo 

účtu: 916-77540881/0710

21

Delock konvertor USB 3.0 na 

SATA 6 Gb / s / IDE 40 pin / 

IDE 44 pin

220
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce

kabel HQ VGA propojovací, stíněný s 

ferity, 3m
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 162,00 Kč 324,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

PREMIUMCORD Kabel VGA 

propojovací 7m HQ 

(HD15M/M, DDC2, 3x Coax + 

8 žil, feritová jádra)

221
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce mini DisplayPort na HDMI 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 280,80 Kč 1 404,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
MiniDisplayPort to HDMI 

Cable

222
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 46,44 Kč 232,20 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
BELKIN USB 2.0 kabel A-

MicroB, standard, 1 m

223
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce kabel USB 2.0 propojovací 5m  A-B 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

10 ks 25,92 Kč 259,20 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21 Kabel USB 2.0, 5m A-B

224
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce USB 3.0 - SATA, IDE 2,5", IDE 3,5" 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 643,68 Kč 3 218,40 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

Delock konvertor USB 3.0 na 

SATA 6 Gb / s / IDE 40 pin / 

IDE 44 pin

225
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce

konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a 

SATA, pro 2.5" i 3.5" zařízení, AC 

adaptér

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 643,68 Kč 3 218,40 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

Delock konvertor USB 3.0 na 

SATA 6 Gb / s / IDE 40 pin / 

IDE 44 pin

226
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

15 ks 69,12 Kč 1 036,80 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 1,8m

227
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce

kabel HQ VGA propojovací, stíněný s 

ferity, 5m
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 162,00 Kč 324,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21

PREMIUMCORD Kabel VGA 

propojovací 7m HQ 

(HD15M/M, DDC2, 3x Coax + 

8 žil, feritová jádra)

228
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce

Display Port M na DVI F s kabelem 10 

cm
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

15 ks 220,32 Kč 3 304,80 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
GEMBIRD Redukce 

DisplayPort - DVI (M/F) černá

229
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
redukce

DVI-D male - VGA, propojovací, stíněný, 

10m
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 460,08 Kč 460,08 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
ROLINE DVI - HDMI 

propojovací, stíněný, 10m

230
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
redukce

USB 2.0 -> RS-232, s chipsetem Prolific 

PL2303, provedení s kabelem
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

20 ks 182,52 Kč 3 650,40 Kč Hana Džupinová 974 36 27 01 pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy 

Vary, IČ: 72051612

Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, kont. osoba: 

Václav Pomahač mob. 725 106 828
21

AXAGO USB2.0 - seriový RS-

232 DB9 + DB25 adapter

231
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
redukce

USB 2.0 -> RS-232, s chipsetem FTDI 

FT232RL, provedení s kabelem
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 240,84 Kč 1 204,20 Kč Hana Džupinová 974 36 27 01 pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy 

Vary, IČ: 72051612

Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, kont. osoba: 

Václav Pomahač mob. 725 106 828
21

USB 2.0 - RS 232 převodník s 

kabelem

232
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 69,12 Kč 345,60 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 3m

233
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
redukce

Redukce z DisplayPort na DVI-D 

(provedení - "krátký kabel"), (nebo 

obdobný typ od jiného výrobce při 

zachování stejných parametrů), Čipová 

sada,PTN3361BBS délka kabel 10cm (s 

konektory 18cm) konektory DP(M) - DVI-

D(F)  Adaptér lze použít pro směr 

signálu z konektoru DisplayPort(zdroj)

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

20 ks 443,88 Kč 8 877,60 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21
GEMBIRD Redukce 

DisplayPort - DVI (M/F) černá

stránka 8/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

234
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
redukce USB A-A, M-F 1,8 - 2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

30 ks 76,68 Kč 2 300,40 Kč Bc. Ladislav Horáček
974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 

Liberec I, IČ: 72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 

84548881/0710, Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  

OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 46074
21

Kabel USB A-A 3m USB 3.0 

prodlužovací, modrý

235
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 46,44 Kč 185,76 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21
BELKIN USB 2.0 kabel A-

MicroB, standard, 1 m

236
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
redukce USB 3.0 - SATA, IDE 2,5", IDE 3,5" 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

6 ks 643,68 Kč 3 862,08 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

Delock konvertor USB 3.0 na 

SATA 6 Gb / s / IDE 40 pin / 

IDE 44 pin

237
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
redukce kabel USB 3.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 128,52 Kč 514,08 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21
BELKIN USB 3.0 kabel A-

MicroB, 1 m

238
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
redukce USB 2.0 - SATA, IDE 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 262,44 Kč 1 049,76 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

Kabel adapter USB- IDE/SATA 

2,5"/3,5" redukce

239
Česká republika - Státní oblastní archiv v 

Zámrsku
redukce

konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a 

SATA, pro 2.5" i 3.5" zařízení, AC 

adaptér

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 643,68 Kč 643,68 Kč Vladimír Pavoda 466 79 90 13 soa.pavoda@tiscali.cz
Česká rapublika - Státní oblastní archiv v Zámrsku -oddělení ekonomicko-provozní , Karla IV 42 ,530 

01 Pardubice , P.O.BOX c34

Česká rapublika - Státní oblastní archiv v Zámrsku -oddělení 

ekonomicko-provozní , Karla IV 42 ,530 01 Pardubice 
21

Delock konvertor USB 3.0 na 

SATA 6 Gb / s / IDE 40 pin / 

IDE 44 pin

240 Česká republika - Zemský archiv v Opavě redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 46,44 Kč 46,44 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. 

Karlem Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , 

DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, Kontakt 

Monika Němcová, MT 737 266 142, m.nemcova@zao.archives.cz
21

BELKIN USB 2.0 kabel A-

MicroB, standard, 1 m

241 Česká republika - Zemský archiv v Opavě redukce kabel USB 2.0 propojovací 5m  A-B 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 25,92 Kč 51,84 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. 

Karlem Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , 

DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, Kontakt 

Monika Němcová, MT 737 266 142, m.nemcova@zao.archives.cz
21 Kabel USB 2.0, 5m A-B

242
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč
redukce mini DisplayPort na HDMI 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 280,80 Kč 280,80 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

MiniDisplayPort to HDMI 

Cable

243
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč
redukce Display Port M na DVI F 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 220,32 Kč 220,32 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

GEMBIRD Redukce 

DisplayPort - DVI (M/F) černá

244 0,00 Kč

245
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
redukce napájení 5,25" na 2x SATA (kabel) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

50 ks 27,00 Kč 1 350,00 Kč Bc. Ladislav Horáček
974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 

Liberec I, IČ: 72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 

84548881/0710, Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  

OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 46074
21

Redukce napájení pro SATA 

disky 5,25"->2xSerialATA

246
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
redukce napájení Redukce napájení ze SATA na 5.25F 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 27,00 Kč 108,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

Redukce napájení pro SATA 

disky 5,25"->2xSerialATA

247 0,00 Kč

248
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
redukce PS/2 redukce 2x PS/2 na USB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 77,76 Kč 155,52 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

AXAGO USB2.0 - 2x PS/ 2 

adapter

249 0,00 Kč

250
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Diskové šasi DiskStation DS214+ 30230000-0

Zařízení související 

s počítači
1 ks 7 560,00 Kč 7 560,00 Kč Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

HZS - Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, tel. 

950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21 Synology DS214+ DiscStation

251 0,00 Kč

252
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Počítačová skříň

Počítačový zdroj min 350W ATX 2.3, 

aktivní PFC, 12cm ventilátor, Konektory 

pro základní desku  ATX 20-pin, ATX 24-

pin,Počet Serial ATA 15-pin  3×

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
10 ks 717,12 Kč 7 171,20 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21 Fortron HEXA 400

253 0,00 Kč

254
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
Dokovací stanice

2x 2.5/3.5 SATA disky, klonování (bez 

PC), napájecí zdroj, USB 3.0
30237200-1

Počítačové 

příslušenství
3 ks 1 016,28 Kč 3 048,84 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

PremiumCord USB 3.0 

dokovací stanice pro dva 

2.5"/3.5" SATA HDD

255
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Dokovací stanice

Lenovo Thinkpad mini dock series 3 

kompatibilní s notebookem Lenovo 

T430

30237200-1
Počítačové 

příslušenství
1 ks 4 055,40 Kč 4 055,40 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

LENOVO dokovací stanice 

ThinkPad Mini Dock Plus 

Series 3 with USB 3.0 90W - 

L4xx, L5xx, T4xx, T5xx, W530, 

X220, X230(i)

256
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
Dokovací stanice

Lenovo Thinkpad mini dock series 3 

kompatibilní s notebookem Lenovo 

T430

30237200-1
Počítačové 

příslušenství
1 ks 4 055,40 Kč 4 055,40 Kč Barbora Hrušková 950 37 03 34 barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Česká republika - HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 70883611, ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70

360 06 Karlovy Vary

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

21

LENOVO dokovací stanice 

ThinkPad Mini Dock Plus 

Series 3 with USB 3.0 90W - 

L4xx, L5xx, T4xx, T5xx, W530, 

X220, X230(i)

257
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
Dokovací stanice

Dokovací stanice USB 3.0 pro 2 HDD 

(SATA) včetně možnosti jejich 

kopírovaní bez připojení k PC, včetně 

napájecího AC adaptéru, podpora 2.5" a 

3.5" SATA disků, podpora disků větších 

než 2 TB 

30237200-1
Počítačové 

příslušenství
6 ks 1 016,28 Kč 6 097,68 Kč Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 krps.osm@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec 

tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. 

Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

PremiumCord USB 3.0 

dokovací stanice pro dva 

2.5"/3.5" SATA HDD

258 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Dokovací stanice

s 1x VGA, 1x RJ-45, 1x DVI-D, 1x 

DispayPort 1.2, 4x USB 3.0 (1x trvale 

napájený) 1x sluchátka/reproduktory, 

1x Line in

30237200-1
Počítačové 

příslušenství
1 ks 2 548,80 Kč 2 548,80 Kč Renata Čejková 950 81 01 08 renata.cejkova@grh.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-

GŘ HZS ČR technický ústav požární ochrany Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 00007064, DIČ: 

CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, Písková 42, 143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4 - 

Modřany, kontakt: Peter Konečný, MT: 604244607, 

peter.konecny@grh.izscr.cz

21

HP 2012 90W Docking 

Station (USB 3.0, display port 

1.2)

259
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
Dokovací stanice

Externí dokovací stanice s vlastním 

napájením pro dva pevné disky 2.5" i 

3.5", vnitřní rozhraní Serial ATA, vnější 

rozhraní 2x USB2.0, e-SATA, čtečka 

SD/SDHC paměťových karet.

30237200-1
Počítačové 

příslušenství
2 ks 1 141,56 Kč 2 283,12 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21 Zalman ZM-MH200 HUB

260 0,00 Kč

261
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
rámeček externí box IB 230StU3-G 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

10 ks 436,32 Kč 4 363,20 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21 ICY BOX 230StU3-G

stránka 9/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

262
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
rámeček 

Šuplík do rámečku pro 3.5" Serial ATA 

disky, hliníkový  2535StS
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 428,76 Kč 2 143,80 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21 ICY BOX 2535StS

263
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
rámeček 

Rámeček se šuplíkem do 5.25" pozice 

pro 3.5" Serial ATA disky, hliníkový, 

černý s větráčkem - ViPOWER VP-

5010LSF (nutné dodržet typ)

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 303,48 Kč 1 213,92 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

VIPOWER VP-5015B pro 

SATA, černý - pouze hliníkový 

šuplík pro VP-5010LSF

264
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací
rámeček 

Šuplík do rámečku pro 3.5" Serial ATA 

disky, hliníkový ViPOWER VP-5010LSF 

(nutné dodržet typ)

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 303,48 Kč 1 213,92 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

VIPOWER VP-5015B pro 

SATA, černý - pouze hliníkový 

šuplík pro VP-5010LSF

265
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
rámeček 

výměnný rámeček + HotSwap šuplík pro 

SATA HDD 5,25" 
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

10 ks 784,08 Kč 7 840,80 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21 ICY BOX 138SK-B černý

266
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
rámeček 

výměnný rámeček + HotSwap šuplík pro 

IDE HDD 5,25" 
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

4 ks 784,08 Kč 3 136,32 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21 ICY BOX 138SK-B černý

267 0,00 Kč

268
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Pouzdro pro disk

2,5",SATA,  USB 3.0, režim virtuální 

CD/DVD/BlueRay, materiál: kov
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 874,80 Kč 4 374,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
Zalman ZM-VE300 externí 

box , 2.5" SATA USB3.0 silver

269
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Pouzdro pro disk Pouzdro na externí disk 2,5" (9x15x3cm) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 177,12 Kč 885,60 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21 Hama Black Bird

270 0,00 Kč

271
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

Záslepka LPT 

druh 1

záslepka LPT (LPT bracket) do case pro 

připojení k základní desce, délka 

interního konektoru 30mm, 

kompatibilita s PC HP 8200 

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

27 ks 183,60 Kč 4 957,20 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21 HP Parallel Port Adapter

272
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

Záslepka LPT 

druh 1

záslepka LPT (LPT bracket) low profile 

do case pro připojení k základní desce, 

déla interního konektoru 30mm, 

kompatibilita s PC HP 8300 (SFF) 

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

32 ks 183,60 Kč 5 875,20 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21 HP Parallel Port Adapter

273 0,00 Kč

274
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 15 ks 36,72 Kč 550,80 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

275
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 15 ks 36,72 Kč 550,80 Kč Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, 

Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

276
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Podložka pod 

myš

ergonomická, neutrální barvy bez 

reklam a extravagantních vzorů a tvarů
30237220-7 Podložky pod myš 10 ks 36,72 Kč 367,20 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

277
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje

Podložka pod 

myš

pod optickou myš, látková,  neutrální 

barvy bez reklam a extravagantních 

vzorů a tvarů.

30237220-7 Podložky pod myš 25 ks 36,72 Kč 918,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz
Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

278
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje

Podložka pod 

myš
gelová, černá 30237220-7 Podložky pod myš 30 ks 36,72 Kč 1 101,60 Kč Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec 

Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Nerudova 790, 

500 02, Hradec Králové, Tomáš Kadeřávek te.: 724 500 418
21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

279
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje

Podložka pod 

myš

pod optickou myš, látková,  neutrální 

barvy bez reklam a extravagantních 

vzorů a tvarů.

30237220-7 Podložky pod myš 40 ks 36,72 Kč 1 468,80 Kč Bc. Ladislav Horáček
974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 

Liberec I, IČ: 72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 

84548881/0710, Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  

OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 46074
21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

280
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Podložka pod 

myš

klasická, neutrálni barvy, bez reklam a 

extravagantních vzorů
30237220-7 Podložky pod myš 30 ks 12,96 Kč 388,80 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

GEMBIRD Podložka pod myš 

látková, černá

281
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 10 ks 36,72 Kč 367,20 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

282 Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 1 ks 36,72 Kč 36,72 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. 

Karlem Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , 

DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, Kontakt 

Monika Němcová, MT 737 266 142, m.nemcova@zao.archives.cz
21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

283
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 50 ks 36,72 Kč 1 836,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

OEM Podložka pod myš 

gelová s obrázkem (různé 

motivy, tvrdá)

284 0,00 Kč

285
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Stojánek pod PC s kolečkami 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1 ks 413,64 Kč 413,64 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; Bankovní 

spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151

21 Stojan pro PC s kolečky - šedá

286
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Stojánek pod PC s kolečkami 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
5 ks 413,64 Kč 2 068,20 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21 Stojan pro PC s kolečky - šedá

287
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Stojánek pod PC

Stolní variabilní držák na LCD  od 13" do 

30", Maximální nosnost: 6 kg, VESA 

75x75 VESA 100x100 Barva: Černá, 

Pojistka proti vysazení 2 výkyvná 

ramena / 3 klouby 

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 ks 794,88 Kč 794,88 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 

530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

21
STELL SHO 1032

288 0,00 Kč

289
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Batoh na 

notebook

16 palců Popis: Molitanová přihrádka, 

Vnitřní popruh pro upevnění 

notebooku, Dodatečné kapsy: Dvě 

vnější kapsy uzavíratelné samostatným 

zipem , Dvě boční kapsy zapínané na zip

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 606,96 Kč 606,96 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
HP Select 75 White Backpack 

16

stránka 10/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

290
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Batoh na 

notebook

Batoh pro notebook: (dobré zkušenosti 

máme s batohy Targus),Vyjímatelná 

kapsa na notebook, Max rozměry 

notebooku 15.4 ", Vnitřní rozdělovač 

dokumentů pro snazší organizaci mimo 

kancelář, Barva: Černá-Hmotnost do 

1100 g,  Vrchní část bočních kapsiček, 

síťová, Dno batohu pogumované, Vnější 

rozměry (š,h,v): 360 x 120 x 500mm, 

Vnitřní popruh pro upevnění 

notebooku, Doživotní záruka 

garantována výrobcem

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 1 620,00 Kč 1 620,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

Targus Sport Notebook 

Backpac, batoh na notebook 

15.4'' - 16''

291
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje

Batoh na 

notebook

Batoh na notebook 15,6 - 17", 

polstrované oddělení na NB, oddíl na 

dokumenty, oddíl na příslušenství a 

osobní věci, min. jedna zvnějšku 

přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné 

zádové polstrování 

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
8 ks 399,60 Kč 3 196,80 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

GENIUS GX GAMING GB-

1750, herní batoh na 14-17" 

notebook, šedý

292
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje

Batoh na 

notebook
15,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
5 ks 185,76 Kč 928,80 Kč Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, 

Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

GENIUS GB-1500X, batoh na 

14" - 15,6" notebook, 

černozelený

293 0,00 Kč

294
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje

Pouzdro na 

notebook / tablet
Pouzdro na tablet 10.1"  pevné 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
2 ks 345,60 Kč 691,20 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21
DICOTA Tab Case 10" černý

295
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Pouzdro na 

notebook / tablet
Pouzdro na tablet 10.1"  pevné 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
4 ks 345,60 Kč 1 382,40 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
DICOTA Tab Case 10" černý

296
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

Pouzdro na 

notebook / tablet

pouzdro pro tablet 7", skořepina, černá 

barva
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
5 ks 351,00 Kč 1 755,00 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21

Case Logic CL-QTS207 

Skořepinové pouzdro na 

tablet 7" černé

297
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra

Pouzdro na 

notebook / tablet
Pouzdro na tablet 7" Samsung Galaxy 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
8 ks 334,80 Kč 2 678,40 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 

60498021, ČNB Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 7, 

14301 Praha 12, IČ 60498021
21 DICOTA Tab Case 7" černý

298 0,00 Kč

299
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje

Brašna na 

notebook

Velká brašna na notebook 15.6", 

polstrované oddělení na NB, kapsa na 

příslušenství, oddělení na osobní věci, 

oddělení na dokumenty na zip, ramenní 

popruh

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
5 ks 675,00 Kč 3 375,00 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

300
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje

Brašna na 

notebook

Brašna na notebook 15.6", polstrované 

oddělení na NB, přední kapsa na 

příslušenství, oddělení na dokumenty 

na zip, ramenní popruh

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
15 ks 675,00 Kč 10 125,00 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 

00 Brno
21

DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

301
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje

Brašna na 

notebook

15-16,4", polstrovaná kapsa na 

notebook, vyztužený rám
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
10 ks 675,00 Kč 6 750,00 Kč Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, 

Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

302
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje

Brašna na 

notebook
brašna pro notebook 15,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 675,00 Kč 675,00 Kč Pavel Vyvlečka 974 76 22 02 pavel.vyvlecka@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 

Olomouc - Hodolany, IČ:72051795

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 

189/10, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba: Pavel Vyvlečka, tel.: 

721 707 605

21
DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

303
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na 

drobnosti nebo napájecí adaptér, 

ramenní popruh, pásek pro zajištění 

notebooku, kovové přezky a spony, 

otevírání pouze do 1/3 výšky

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
4 ks 675,00 Kč 2 700,00 Kč

DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

304
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje

Brašna na 

notebook

Bašna na mobilní tiskáru + notebook 

(p/n: Q6282A) - pro tiskárnu HP 

OfficeJet H470

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
2 ks 1 569,24 Kč 3 138,48 Kč

HP brašna na notebook a 

mobilní tiskárnu H470

305
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', černá, 

kapsa na drobnosti nebo napájecí 

adaptér,  ramenní popruh, pásek pro 

zajištění notebooku, kovové přezky a 

spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
3 ks 675,00 Kč 2 025,00 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21
DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

306
Česká republika - Státní oblastní archiv v 

Třeboni

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,6", 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na 

drobnosti nebo napájecí adaptér, 

ramenní popruh, pásek pro zajištění 

notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 675,00 Kč 675,00 Kč Ing. Radek Švec 384 758 525 radek.svec@tb.ceskearchivy.cz

Česká republika - Státní oblastmí archiv v Třeboni, Zámek 110,379 11 Třeboň, IČ:70978956, kontakt: 

Radek Švec ,mobil: 733762054

Česká republika - Státní oblastmí archiv v Třeboni, Zámek 

110,379 11 Třeboň, IČ:70978956, kontakt: Ing. Radek Švec, 

mobil: 733762054

21
DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

307
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč

Brašna na 

notebook
brašna pro notebook 15,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
2 ks 675,00 Kč 1 350,00 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

308
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

Brašna na 

notebook

brašna pro ultrabook  13,3" - madlo na 

přenášení v ruce, popruh na rameno, 

černé diskrétní provedení

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
10 ks 178,20 Kč 1 782,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

BELKIN Brašna na notebook 

13,3" Business Top Loader

309
Odbor provozu informačních technologií a 

komunikací

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', černá, 

kapsa na drobnosti nebo napájecí 

adaptér,  ramenní popruh, pásek pro 

zajištění notebooku, kovové přezky a 

spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
5 ks 675,00 Kč 3 375,00 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 130 00 Praha 3, 

pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 727
21

DICOTA MultiPlus NEW 15" - 

16,4"

310 0,00 Kč

311
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Repro k PC 

aktivní

Reproduktory 2.1, celkový výkon 40W 

RMS, frekvenční rozsah 35Hz až 20kHz, 

výstup na sluchátka

32342000-2 Reproduktory 2 ks 1 776,60 Kč 3 553,20 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21
repro Logitech Z523, 40W 

RMS, 2.1, 360° zvuk, tmavé

312
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Repro k PC 

aktivní

Reproduktory min.  2x2W RMS , 

Ovládání hlasitosti, Konektor pro 

sluchátka,On/Off vypínač, Napájení z el. 

Zásuvky

32342000-2 Reproduktory 3 ks 1 776,60 Kč 5 329,80 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - 

OIKT, 401 79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad 

Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, Petrovická 

174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel 

: 974 421271, Mobil : 724187365

21
repro Logitech Z523, 40W 

RMS, 2.1, 360° zvuk, tmavé

313 0,00 Kč

314
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
Sluchátka k PC

Parametry a specifikace: Kmitočtový 

rozsah: 30 - 20.000 Hz, Zkreslení: pod 

0,3 % , citlivost 97 dB SPL (1 mW), 

impedance 32 ohm, sluchátek uzavřená, 

s obroučkou přes hlavu. konektor 3,5 

Jack, redukce 6,3 Jack

32342200-4 Sluchátka 1 ks 591,84 Kč 591,84 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz
Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

3, IČ: 70882835, kontaktní osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 

724179002

21

KOSS sluchátka UR20, 

profesionální sluchátka, bez 

kódu

stránka 11/12



Příloha č.1-II KS DNS ICT 8/2014 pro část II DNS ICT 8/2014 k. č.j. MV-18867/VZ-2014

315
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Sluchátka k PC

Parametry a specifikace: Kmitočtový 

rozsah: 30 - 20.000 Hz, Zkreslení: pod 

0,3 % , citlivost 97 dB SPL (1 mW), 

impedance 32 ohm, sluchátek uzavřená, 

s obroučkou přes hlavu. konektor 3,5 

Jack, redukce 6,3 Jack

32342200-4 Sluchátka 20 ks 591,84 Kč 11 836,80 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz
Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Sokolská 3, 

611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

KOSS sluchátka UR20, 

profesionální sluchátka, bez 

kódu

316
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Sluchátka k PC

Parametry a specifikace: Kmitočtový 

rozsah: 30 - 20.000 Hz, Zkreslení: pod 

0,3 % , citlivost 97 dB SPL (1 mW), 

impedance 32 ohm, sluchátek uzavřená, 

s obroučkou přes hlavu. konektor 3,5 

Jack, redukce 6,3 Jack

32342200-4 Sluchátka 10 ks 591,84 Kč 5 918,40 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, sklad 

OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 943
21

KOSS sluchátka UR20, 

profesionální sluchátka, bez 

kódu

317 0,00 Kč

318
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

Sluchátka s 

mikrofonem

Sluchátka s otočným mikrofonem, 

Kmitočtová odezva: 20 Hz - 20 kHz , 

Impedance:  32 ohmů

32342200-4 Sluchátka 40 ks 154,44 Kč 6 177,60 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta Novotná, IČ 

72052147

21 Creative headset HS-320

319 0,00 Kč

320
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
Webová kamera

HD,rozlišení 1280x720,integrovaný 

mikrofon,automat.ostření,USB 

2.0,přisvícení při zhoršených 

podmínkách, pořizování 

fotografií,technologie vylepšování 

obrazu

30237240-3 Webová kamera 1 ks 999,00 Kč 999,00 Kč Barbora Hrušková 950 37 03 34 barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Česká republika - HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 70883611, ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70

360 06 Karlovy Vary

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

21
HP HD 4310 Webcam - 

CAMERA

321
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Webová kamera

rozlišení FullHD (1920x1080), 16:9, 

automatické zaostření a expozice, 

integrovaný mikrofon potlačující hluk, 

automatické přizpůsobení snímání dle 

světelných podmínek, USB, certifikace 

Microsoft Lync 2010, 

30237240-3 Webová kamera 1 ks 1 279,80 Kč 1 279,80 Kč Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, 

Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

kamera Microsoft PL2 

LifeCam Studio Win USB HW

322
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
Webová kamera

rozlišení FullHD (1920x1080), 16:9, 

automatické zaostření a expozice, 

integrovaný mikrofon potlačující hluk, 

automatické přizpůsobení snímání dle 

světelných podmínek, USB, certifikace 

Microsoft Lync 2010, 

30237240-3 Webová kamera 5 ks 1 279,80 Kč 6 399,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, 

DIČ: CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  3509881/0710, Kontaktní osoba : 

Bohumil Hejl, Tel : 974 823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, 110 

01 Praha 1,  Kontaktní osoba :  Miloslav Černota, Tel : 974 823 

427, Mob:731 553 419

21
kamera Microsoft PL2 

LifeCam Studio Win USB HW

323
GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč
Webová kamera

rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný 

mikrofon s potlačením šumu, 

automatické nastavení jasu, USB, 

certifikace Microsoft MS Lync 2010, 

univerzální uchycení (stolní 

PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 1 ks 483,84 Kč 483,84 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS 

ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 

41 Lázně Bohdaneč
21

kamera Microsoft L2 LifeCam 

HD-3000 Win USB HW

324 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Webová kamera

IP kamera, venkovní, krytí IP 66, 10/100 

Mbit/s Ethernet, protokol IPv 4, obraz - 

snímací čip 1/4 CMOS, noční režim, 

zabudovaný přísvit (IR LED 15m), 

komprese videa H.264, objektiv 4 mm 

integrovaný, napájecí napětí 24 AC, 12 

VDC, PoE 802.3af

30237240-3 Webová kamera 1 ks 3 564,00 Kč 3 564,00 Kč Renata Čejková 950 81 01 08 renata.cejkova@grh.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-

GŘ HZS ČR technický ústav požární ochrany Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 00007064, DIČ: 

CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, Písková 42, 143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4 - 

Modřany, kontakt: Peter Konečný, MT: 604244607, 

peter.konecny@grh.izscr.cz

21

IP kamera Vivotek IP8330 

MPEG-4/MJPEG/H.264, 

CMOS, max.640×480 až 

60sn/s, obj. 4mm, IR-LED, 

PoE, DI, IP66, extra zvýšená 

světeln

Celková  cena 

nabídky v Kč bez 

DPH

2 636 004,60 Kč

stránka 12/12


